

ONZ chce zakazać jedzenia więcej niż jednego kęsa mięsa dziennie

27 września 2021

Tłumaczenie transkrypcji wystąpienia Malcolma Robertsa z Australii.



Organizacja Narodów Zjednoczonych demonizuje naszych rolników i próbuje wysłać nasze społeczeństwo z powrotem do epoki kamienia łupanego poprzez usunięcie z rynku 2,4 miliarda kilogramów białka. Pomimo tego, że ONZ chce zniszczyć jeden z największych przemysłów Australii, wspierający życie, jakie znamy, rząd Morrisona nadal daje im 64 miliony dolarów z naszych pieniędzy.

Szczyt systemów żywnościowych ONZ, który odbył się w zeszłym tygodniu w Rzymie, zalecił ograniczenie diety do 14 gramów czerwonego mięsa na osobę dziennie. To jest jeden kęs. Jako sługa mieszkańców Queensland i Australii jestem zbulwersowany i wyjaśnię, jak to jest atak na naszych rolników i na każdego Australijczyka.

Szczyt prezydencki zalecił wprowadzenie ogólnoświatowego podatku ekologicznego od mięsa w wysokości 1,60 dolara za kilogram w przypadku bydła wypasanego na pastwiskach, ale nie w przypadku bydła hodowanego w intensywnych hodowlach. To rozróżnienie odzwierciedla wpływ dużych wielonarodowych operatorów zakładów paszowych i brak wpływu, jaki w oczach ONZ mają gospodarstwa rodzinne. Jak słusznie zauważył mój kolega Bob Katter, tymi działaniami ONZ usunie z rynku 2,4 miliarda kilogramów białka, głodząc 80 milionów ludzi. Tak dalej, ONZ!

Trzecim zaleceniem zakładanym przez systemy żywnościowe jest

przeniesienie produkcji żywności w zasięg skupisk ludności i produkowanie wszelkich białek i składników odżywczych, jakie są możliwe w tym regionie. To się nazywa krótki łańcuch dostaw żywności. Zrobiliśmy to 200 lat temu. Ludzie głodowali. Odżywianie było słabe. Średnia długość życia była mniejsza niż połowa tego, czym cieszymy się dzisiaj. Potem pojawił się długi łańcuch dostaw żywności, pozwalający krajom takim jak Australia uprawiać rośliny, aby nakarmić i ubrać potrzebujących. Głód na świecie spadł do mniej niż 10 procent. Jedynym powodem, dla którego w 2021 roku wciąż istnieją obszary biedy i głodu, są wojny i niepokoje społeczne – wiesz, rzeczy, które ONZ miało rozwiązać. Światowy pokój wymknął się ONZ, ale krowy nie. Organizacja Narodów Zjednoczonych proponuje wyeliminowanie globalnych łańcuchów żywnościowych, które przez setki lat przynosiły światu dobrą żywność.

Niedawno mówiłem o fałszywym niedoborze wody, który został sprowadzony do was dzięki dyrektywie ONZ, aby nie budować nowych tam. Jest to początek fałszywego niedoboru żywności. Motywacją jest wyeliminowanie rolnictwa ekstensywnego, wyeliminowanie eksportu żywności i zwrócenie całej tej ziemi naturze.

Wyborcy wiejscy będą zirytowani, gdy usłyszą, że rząd Morrisona sfinansował ten atak na naszą społeczność rolniczą dotacją w wysokości 64 milionów dolarów. Rząd Liberalno-Narodowy finansuje nasz własny upadek – zdradę i upadek naszych rolników, naszego kraju. Australijskie farmy zatrudniają bezpośrednio 326 000 osób. Wnoszą 75 miliardów dolarów do gospodarki i 60 miliardów dolarów do naszego eksportu. Bez buszu bylibyśmy wypchani, spłukani i głodni. Te trzy propozycje ONZ zniszczą wiejską Australię, zlikwidują rodzinne gospodarstwa rolne, doprowadzą do krachu cen nieruchomości i jeszcze bardziej wydrążą wiejskie miasteczka, nie przynosząc nam żadnych korzyści.

Nie ma lepszego źródła białka niż czerwone mięso, a jednak w naszych supermarketach dostępne są produkty białkowe i

sztuczna żywność wyprodukowana ze świerszczy. Dlaczego? Ponieważ miliarderzy nie są w stanie zarobić wystarczająco dużo na bydło. Jest to zmienna branża, z dobrymi i złymi czasami. Miliarderzy mogą jednak zarabiać na intensywnej uprawie robaków na białko. Zrywa to z zależnością od pogody w przyrodzie i umożliwia planowe wytwarzanie substancji podobnej do żywności z dużymi marżami zysku i niskimi kosztami realizacji. Spełnia to dyktat ONZ w zakresie krótkiego łańcucha dostaw. Organizacja Narodów Zjednoczonych do spraw Wyżywienia i Rolnictwa dosłownie nakazuje zastąpienie czerwonego mięsa białkiem z robaków. Sceptycy mogą nawet uczestniczyć w jednej z regularnych degustacji robaków ONZ, gdzie dziennikarze są zachęceni do wychwalania zalet kuchni robali.

CSIRO spadła w linii za ONZ, publikując 64-stronicowy list miłosny na rozkoszy jedzenia owadów zatytułowany „Jadalne owady: mapa drogowa dla strategicznego wzrostu wschodzącej australijskiej branży”. Patrząc przez błyszczące strony, widzimy, że CSIRO uważa, iż nasza przyszłość powinna zawierać koktajle mleczne z owadów, lody z robaków i batony granola wykonane z suszonych karaluchów.

Nie zmyślam tego. To jest prawdziwe. To się dzieje, a my, podatnicy, płacimy za to dzięki rządowi Morrison-Joyce.

Dla tych, którzy myślą, że jedzą produkt przyjazny dla środowiska, pomyśl jeszcze raz Fałszywy hamburger patty przy użyciu białka roślin lub robaków zawiera 20 chemikaliów znalezionych w karmie dla zwierząt domowych. To wszystko, co ONZ i ich sługusy w naszym rządzie federalnym uważają, że społeczeństwo zasługuje na: karmę dla zwierząt domowych. Jak to ma sens, aby uprawiać dobre jedzenie i, zamiast jeść to jedzenie, karmić go do świerszczy, a następnie jeść świerszcze?

Drodzy Australijczycy, nie ma niedoboru białka. Będzie jednak, jeśli ONZ uda się zlikwidować produkcję czerwonego mięsa, aby

mogli przekazać przemysł białkowy swoim wielkim biznesowym, korporacyjnym partnerom. One Nation odrzuca ten atak na naszą społeczność rolniczą. Odrzucamy stanowe i federalne parlamenty w całym naszym kraju, które kontynuują demonizowanie i izolowanie rolników. Będziemy nadal sprzeciwiać się dyktatowi ONZ wobec rządów federalnych i stanowych. One Nation będzie nadal sprzeciwiać się ideologii ponad ludzkością. Będziemy nadal opowiadać się za sprawiedliwym społeczeństwem opartym na prawie obywateli do dokonywania wolnego wyboru w zakresie diety, zdrowia i biznesu. Mamy jedną flagę. Jesteśmy jedną wspólnotą. Jesteśmy jednym suwerennym narodem. Nadszedł czas, aby wycofać się z Organizacji Narodów Zjednoczonych.

Autorstwo: Malcolm Roberts

Źródło oryginalne: MalcolmRobertsQld.com.au

Źródło polskie: Andarenmora.wordpress.com